檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

龍華科技大學　函

地址：33306桃園市龜山區萬壽路一段300號

聯絡人：張士瑞

電子信箱：sj.chang@mail.lhu.edu.tw

聯絡電話：02-82093211#2304

傳真電話：02-82094927

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年5月2日

發文字號：龍華證字第1070004421號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1071200584_1_Python國際認證研習計畫書.pdf)

主旨：檢送本校辦理「2018 Silicon Stone Education (SSE) P

ython程式設計國際認證研習」活動案，敬請 惠予公告，

請查照。

說明：

一、為提昇學校教師專業教學能力與進修成長管道，並輔導考

取Python國際認證，協助促進教師的專業程式設計能力，

並拓展至校園學生資訊應用之技能，讓該類專業課程邁向

全球化教學與國際化考核標準，落實與國際接軌；藉由研

習SSE國際證照之考照內容與重點，以協助教師進一步調

整課程、教學方向、導入業界經驗，培育業界需要人才，

並輔導學生參加國際認證考試。

二、參加對象：各高中職、大專校院資訊相關科系或輔導學生

參加認證教師、對程式設計領域有興趣的學生，本課程學

員須已具備基本程式設計基礎尤佳。

三、研習日期：107年5月26日(六)09:30-16:30至5月27日(日)

09:00-15:00，共計二天。

四、報名方式：採線上報名。

2

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、參訓費用：NT$2,500元/人，於報到時收取。

六、相關詳情請見附件計畫書或至本校專業職能證照中心網站

查詢，網址如下：http://www.pcc.lhu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：本校專業職能證照中心、推廣教育中心、資訊管理學系(所) 2018-05-02
10:08:37

校長葛自祥